

Ejendomsselskabet Rønne Allé 18, Korsør ApS

Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 27 10 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017..

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Rønne Allé 18, Korsør ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 32 27 10 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Kurt Therkildsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	TMT Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 871 t.kr. mod 1.410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413 t.kr. mod 801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	870.909	1.409.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	-344.299	-372.578
Resultat før skat	526.610	1.037.002
Skat af årets resultat	-113.981	-235.513
Årets resultat	412.629	801.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	412.629	801.489
Disponeret i alt	412.629	801.489

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	23.730.550	23.730.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.730.550</u>	<u>23.730.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.730.550</u>	<u>23.730.550</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.692	21.797
Tilgodehavender i alt	<u>9.692</u>	<u>21.797</u>
Likvide beholdninger	25.314	142.120
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.006</u>	<u>163.917</u>
Aktiver i alt	<u>23.765.556</u>	<u>23.894.467</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>3.615.957</u>	<u>3.203.329</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.740.957</u>	<u>3.328.329</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>492.345</u>	<u>410.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>492.345</u>	<u>410.000</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	18.067.363	18.077.186
	Deposita	<u>421.290</u>	<u>442.890</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.488.653</u>	<u>18.520.076</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.966	9.896
	Gæld til tilknyttede virksomheder	649.999	1.454.093
6	Selskabsskat	31.636	153.513
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>18.560</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.601</u>	<u>1.636.062</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.532.254</u>	<u>20.156.138</u>
	Passiver i alt	<u>23.765.556</u>	<u>23.894.467</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.393	75.667
Andre finansielle omkostninger	<u>301.906</u>	<u>296.911</u>
	<u>344.299</u>	<u>372.578</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>23.730.550</u>	<u>23.730.550</u>
Kostpris ultimo	<u>23.730.550</u>	<u>23.730.550</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.730.550</u>	<u>23.730.550</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6%</p> <p>Følsomhedsanalyse: Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.</p> <p>En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med ca. 3.417 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 3.738 t.kr. til 321 t.kr.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.203.329	2.401.840
Årets overførte overskud eller underskud	<u>412.628</u>	<u>801.489</u>
	<u>3.615.957</u>	<u>3.203.329</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>18.067.363</u>	<u>18.077.186</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.972.539</u>	<u>17.745.390</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	153.513	131.222
Overført til moderselskabet	-153.513	-131.222
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>31.636</u>	<u>153.513</u>
	<u>31.636</u>	<u>153.513</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 18.067 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 23.731 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Therkildsen Ejendomme A/S indtil ultimo november 2016 herefter med TMT Give Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.